
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1744
Tanggal 2025-06-04
Penerima ERYA SEPTICAHYANI - HAIER CIKARANG
Alamat Cikarang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Bu Erya di CN5 , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 03/06/25 SPM-25036 83414751 10501582 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 RIDHO SUGIANTORO B 9408 JYT 03/06/25

2 03/06/25 SPM-25036 83415759 10502465 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 RIDHO SUGIANTORO B 9408 JYT 03/06/25

3 03/06/25 SPM-25036 83416098 10501581 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 RIDHO SUGIANTORO B 9408 JYT 03/06/25

4 03/06/25 SPM-25036 83416769 10502839 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 RIDHO SUGIANTORO B 9408 JYT 03/06/25

5 03/06/25 SPM-25036 83415757 10502465 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 RIDHO SUGIANTORO B 9408 JYT 03/06/25

6 03/06/25 SPM-25036 83415761 10502465 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 RIDHO SUGIANTORO B 9408 JYT 03/06/25

7 03/06/25 SPM-25036 83416768 10502837 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 RIDHO SUGIANTORO B 9408 JYT 03/06/25

8 03/06/25 SPM-25036 83416771 10502843 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 RIDHO SUGIANTORO B 9408 JYT 03/06/25

9 03/06/25 SPM-25036 83415754 10502467 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 RIDHO SUGIANTORO B 9408 JYT 03/06/25

10 03/06/25 SPM-25036 83415760 10502465 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 RIDHO SUGIANTORO B 9408 JYT 03/06/25

11 03/06/25 SPM-25036 83416099 10501582 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 RIDHO SUGIANTORO B 9408 JYT 03/06/25

12 03/06/25 SPM-25036 83416770 10502841 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 RIDHO SUGIANTORO B 9408 JYT 03/06/25

13 03/06/25 SPM-25037 83414755 10501582 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 ANDRI B 9800 JYU 03/06/25

14 03/06/25 SPM-25037 83415206 10501353 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 ANDRI B 9800 JYU 03/06/25

15 03/06/25 SPM-25037 83415748 10502467 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 ANDRI B 9800 JYU 03/06/25

16 03/06/25 SPM-25037 83414754 10501582 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 ANDRI B 9800 JYU 03/06/25

17 03/06/25 SPM-25037 83414758 10501581 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 ANDRI B 9800 JYU 03/06/25

18 03/06/25 SPM-25037 83415747 10502480 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 ANDRI B 9800 JYU 03/06/25

19 03/06/25 SPM-25037 83414756 10501581 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 ANDRI B 9800 JYU 03/06/25

20 03/06/25 SPM-25037 83415742 10502480 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 ANDRI B 9800 JYU 03/06/25

21 03/06/25 SPM-25032 83416096 10500136 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 03/06/25

22 03/06/25 SPM-25033 83415894 10502449 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 03/06/25
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23 03/06/25 SPM-25033 83413074 10501283 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 2 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 03/06/25

24 03/06/25 SPM-25033 83409934 10499923 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 5 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 03/06/25

25 03/06/25 SPM-25033 83415910 10502477 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 03/06/25

26 03/06/25 SPM-25033 83409933 10499923 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 5 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 03/06/25

27 03/06/25 SPM-25030 83416811 10502805 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 160 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 03/06/25

28 03/06/25 SPM-25030 83416699 10502805 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 60 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 03/06/25

29 03/06/25 SPM-25031 83418139 10503678 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 3 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 03/06/25

30 03/06/25 SPM-25031 83418138 10503678 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 10 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 03/06/25

31 03/06/25 SPM-25031 83418142 10503555 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 50 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 03/06/25

32 03/06/25 SPM-25031 83418170 10503685 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 17 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 03/06/25

33 03/06/25 SPM-25031 83417374 10503163 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 17 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 03/06/25

34 03/06/25 SPM-25031 83418140 10503678 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 20 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 03/06/25

35 03/06/25 SPM-25031 83418149 10503535 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 03/06/25

36 03/06/25 SPM-25034 83406547 10498667 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 100 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 03/06/25

37 03/06/25 SPM-25034 83406550 10498670 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 100 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 03/06/25

38 03/06/25 SPM-25034 83411124 10499682 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 100 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 03/06/25

39 03/06/25 SPM-25035 83409076 10499695 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 03/06/25

40 03/06/25 SPM-25035 83409077 10499696 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 03/06/25

41 03/06/25 SPM-25035 83411134 10499698 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 20 ANDI JAELANI B 9309 JYT 03/06/25

42 03/06/25 SPM-25035 83411125 10499683 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 100 ANDI JAELANI B 9309 JYT 03/06/25

43 02/06/25 SPM-25004 83412895 10501197 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 25 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 02/06/25

44 02/06/25 SPM-25006 83417834 10503373 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 10 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 02/06/25

45 02/06/25 SPM-25005 83418019 10503484 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 50 WARSITO B 9416 JYU 02/06/25

46 02/06/25 SPM-25004 83417593 10503341 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 25 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 02/06/25

47 03/06/25 SPM-25039 83417280 10503030 CIREBON PT HOME CENTER INDONESIA 5 SIDIK SETIADI B 9892 JYU 03/06/25

48 03/06/25 SPM-25039 83417277 10503023 CIREBON PT HOME CENTER INDONESIA 1 SIDIK SETIADI B 9892 JYU 03/06/25

49 30/05/25 SPM-24963 83415845 10502337 TANGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 69 SUPANDI B 9734 JYT 30/05/25

50 30/05/25 SPM-24963 83416815 10502875 TANGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 SUPANDI B 9734 JYT 30/05/25

51 30/05/25 SPM-24963 83416791 10502896 TANGERANG PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 SUPANDI B 9734 JYT 30/05/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-06-04 13:09:12 Total 1,141
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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